盐师院工〔2020〕2号
关于开展“争当抗疫模范”活动的通知
各分工会：

当前，正值全国上下众志成城抗击疫情关键时期，根据省教科工会《进一步协助做好新型新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作的通知》和校党委《关于进一步做好新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作的实施方案》要求，动员广大教职工投身到打赢疫情阻击战中来，经研究，决定在全校开展“争当抗疫模范”活动，现将有关事项通知如下。

一、争做助力网上学习的模范
要按照“停课不停教、停课不停学、教学不断线”的要求，配合行政动员广大教职工加强在线学习平台研究，丰富线上互动提问、线上答疑辅导、线下作业反馈等教学组织形式。精心做好线上教学相关工作，认真做好学生学习方法的指导及居家心理辅导。

二、争做校园抗击疫情的模范
要按照学校防控工作实施方案要求，扎实做好疫情防控工作，尤其要求广大教职工认真做好人员排查、身体检测等方面工作。同时，按照学校要求及时正确了解、上报信息，做好个人及家庭防控措施。

三、争做配合社区抗疫的模范
广大教职工要带头做好安全防护措施，养成良好的个人生活习惯和公共卫生习惯，自觉配合做好疫情筛查检测工作，对疑似病例和相关情况及时向学校和所在社区报告。要自觉做到并积极劝导他人不串门、不集会、不聚餐，在公共场所佩戴口罩，坚决切断疫病的输入和传播渠道。主动参与所在小区疫情防控工作。

四、争做支持全社会共同抗击疫情的模范
坚决服从大局，坚决拥护党的集中统一领导，坚决执行中央、省、市和我校关于疫情防控工作的决策部署。关注主流、权威媒体，不信谣、不传谣，坚定信心，科学防护，为全社会共同抗击疫情作贡献。

五、争做服务特殊学生、特殊教职工的模范
积极参加志愿活动，对我市驰援湖北医护人员的子女开展学习辅导、心理疏导和生活帮扶等力所能及的工作。关心我校湖北籍返盐教职工的生活，必要时为他们送去口罩、消毒液等防控用品和生活用品。

各分工会要加强组织领导，在党组织的统一指挥下，密切配合，引导广大教职工在做好自我防护基础上，积极有序参与疫情防控工作。同时，认真选树在抗击疫情工作涌现出的先进典型和先进事迹，事迹材料及时报送工会综合科。

特此通知。

盐城师范学院工会委员会
2020年2月24日